



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 12.09.2023 r.

AT.Z.2150.11.3.2023

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę ultrasonografu przenośnego, ultrasonografu transportowego i systemu ogrzewania pacjenta wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

„Prosimy o dopuszczenie składania ofert drogą elektroniczną np. na wskazany przez Zamawiającego email”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 2

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 3

„Prosimy o dopuszczenie elementów grzewczych wykonanych w technologii włókien węglowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 3

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 7

„Prosimy o dopuszczenie poboru mocy 350W”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 9

„Prosimy o dopuszczenie wagi jednostki sterującej max 5,4 kg”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 11

„Prosimy o dopuszczenie jednostki kontrolnej przeprowadzającej autotest przy każdym włączeniu. Pozytywny rezultat umożliwi rozpoczęcie pracy urządzenia”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

TAK, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 12

„Prosimy o dopuszczenie trzystopniowego zabezpieczenia przed przegrzaniem: alarmu odchylenia w przypadku odchylenia temp. O +/- 1°C w stosunku do temperatury zaprogramowanej, z funkcją odłączenia ogrzewania, alarmu wysokiej temperatury po przekroczeniu temp. 41,1°C z funkcją odłączenia ogrzewania, niezależnego wyłącznika bezpieczeństwa przy temp. 41,1°C – 42°C”.

Odpowiedź na pytanie nr 6

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 13

„Prosimy o dopuszczenie „uchwyt ba jednostce kontrolnej umożliwiający trwałe mocowanie urządzenia na szynie lub stojaku, orientacja pionowa”.

Odpowiedź na pytanie nr 7

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 15

„Prosimy o dopuszczenie wielorazowych materacy o rozmiarach dostępnych w postaci 190 x 50 x 3 cm lub 150 x 50 x 3 cm”.

Odpowiedź na pytanie nr 8

TAK, zgodnie z opisem.

Pytanie 9

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 14

„Prosimy o dopuszczenie systemu do ogrzewania pacjenta wielorazowego użytku, którego deklarowany przez producenta okres użytkowania sprzętu potwierdzony zapisami w instrukcji obsługi wynosi 6 lat dla elementów grzewczych (materaców i koców) oraz 10 lat dla jednostek sterujących

lub

prosimy o dokonanie modyfikacji zapisów pkt. 14 tj. materac przystosowany do wielokrotnego użytku – bez limitu użyc w ramach deklarowanego przez wytwórcę minimum 6 letniego okresu żywotności produktu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, każdy wytwórca wyrobu medycznego jest zobligowany do zadeklarowania jego okresu żywotności”.

Odpowiedź na pytanie nr 9

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 10

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 17

„Prosimy o dopuszczenie materaca działającego w technologii włókien węglowych, posiadającego system monitorowania parametrów pracy wraz z systemem alarmów informujących o nieprawidłowościach w pracy i zapewniający odcięcie ogrzewania w przypadku wystąpienia nieprawidłowości w działaniu”.

Odpowiedź na pytanie nr 10

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 11

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 18

„Prosimy o odstąpienie od zapisu pkt. 18 Ze względów bezpieczeństwa nie powinno się użytkować uszkodzonego sprzętu medycznego. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie rozwiązania posiadającego wbudowany system monitorowania parametrów pracy materaca grzewczego wraz z systemem alarmów informujących o nieprawidłowościach w pracy, zapewniającym odcięcie zasilania materaca w przypadku wystąpienia nieprawidłowości w działaniu”.

Odpowiedź na pytanie nr 11

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 12

dotyczy Zadania nr 3, pkt. 23

„Prosimy o dopuszczenie materaca wyposażonego w zewnętrzny pokrowiec z wiązanymi pasami, które stanowią najbardziej trwałe i odporne na uszkodzenia mechaniczne system przymocowania materaca do stołu operacyjnego”.

Odpowiedź na pytanie nr 12

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

dotyczy Zadania nr 3

„Czy Zamawiający dopuści zakres ustawianej temperatury min 33°C – 39°C z krokiem 0,1°C?”.

Odpowiedź na pytanie nr 13

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 14

dotyczy Zadania nr 3

„Czy Zamawiający dopuści masę jednostki sterującej 4,5 kg ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

dotyczy Zadania nr 1

" Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf pracujący przez 240 minut zamiast 360 minut i spełniający pozostałe punkty Zadania?"

Odpowiedź na pytanie nr 15

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

dotyczy Zadania nr 2

"Czy Zamawiający dopuści do postępowania ultrasonograf ,który posiada obrazowanie Pulse Doppler, ale nie posiada automatycznego obrysu i analizy widma Dopplerowskiego?"

Odpowiedź na pytanie nr 16

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie informujemy, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 19.09.2023 r. godzina 13⁰⁰.

Nowy termin otwarcia ofert: 19.09.2023 r. godzina 14⁰⁰

Krzysztof Polberg
/-/
Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa